撤回行政复议申请书

[bookmark: _GoBack]申请人：         性别：      出生年月：
身份证号码：                   联系方式：
住所地：
    被申请人：
申请人不服被申请人作出的                      ，向宁河区人民政府提出行政复议申请。因                  ，现自愿申请撤回行政复议申请，望准许。
此致
天津市宁河区人民政府

  申请人：
                                         年   月   日